Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 017/2017/SETAS

PROCESSO Nº 621188/2017

A Secretaria de Estado de Trabalho e Assistência Social do Estado de Mato Grosso - SETAS-MT, por meio de seu
pregoeiro, torna público que o certame licitatório em epígrafe, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de apoio logístico e fornecimentos de materiais compreendendo locação de auditório, hospedagem,
locação de sonorização, equipamentos, alimentação, locação de tendas e Stands para atender a demanda da
SECRETARIA ADJUNTA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-SAAS. Conforme especificações e demais condições constantes no
Termo de Referência” teve a sua sessão pública adiada para o dia 13 de Dezembro de 2017 às 14h00min. O prazo para
cadastro e envio de propostas passa a ser do dia 30/11/2017, período integral, até o dia 13/12/2017 até às 13h30min.

*Todos os horários deste aviso são referentes ao horário de Cuiabá-MT (-1 hora de Brasília)

Cuiabá-MT, 29 de Novembro de 2017.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro Oficial - SETAS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cced2a89

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T12:54:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial